
1 
 

 
 
 
 
 
                       Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE Padre Cesare Albisetti 
Via dei Vignali, 15 –  24030 Terno d’Isola (Bg) 

Tel: 035 4940048 – Fax: 035 4949672 
e-mail uffici: BGIC88100D@istruzione.it  

Posta Certificata:bgic88100d@pec.istruzione.it  
C.F. 91026020163 – Codice Univoco UF5HE4 

sito - www.icternodisola.edu.it 

 
ALBO ON LINE 
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
Agli atti 
 

DETERMINA DI ASSEGNAZIONE DEL BONUS PREMIALE 
di cui ai commi da 126 a 130 dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visti i commi da 126 a 130 dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107;  
Vista la somma di Euro 14.199,41 (quattordicimilacentonovantanove,41) lordo dipendente 
assegnata dalla Direzione Generale del MIUR - Dipartimento per la programmazione e gestione 
delle risorse Umane, Finanziarie e Strumentali – Direzione Generale per le risorse umane e 
finanziarie, Ufficio IX - per la valorizzazione del personale docente per l’a.s. 2018/19 in servizio 
presso l’IC di Terno d’Isola;  
DISPONE 
 
l’assegnazione della somma di 14.199,41 (quattordicimilacentonovantanove,41) lordo dipendente 
a n. 20 docenti in servizio nel corrente a.s. 2018/2019 presso il presente Istituto.  
 
L’ assegnazione si articola in due fasce così configurate:  
A. I fascia (n. 7 docenti): verrà erogato un compenso di € 870,00 pro capite lordo dipendente a 7 
docenti; 
 B. II fascia (n. 13 docenti): verrà erogato un compenso di € 630,00 pro capite lordo dipendente a 
12 docenti in regime full time e il compenso di € 549,41 pro capite lordo dipendente a un docente 
in regime part time.  
 
Il compenso sarà erogato entro i 30 giorni successivi alla comunicazione dell’effettiva disponibilità 
sul POS da parte dei componenti uffici del MIUR, mediante l’accreditamento sul cedolino unico. 
 

   Il dirigente scolastico  
                         Rosa Gualandris 

mailto:BGIC88100D@istruzione.it
http://www.icternodisola.edu.it/



		2019-08-23T18:00:44+0200
	GUALANDRIS ROSA




